Ｒ６年９月３日

医療療養病棟：入院患者様・ご家族様

介護医療院：入所者様・ご家族様

面会について

面会制限につきまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、９/９（月）より面会時間等を緩和させていただく運びとなりました。

面会者にお守りいただく事

① 面会当日３７．０以上の発熱がない事

② 咳・鼻水などの感染症症状がない事

③ マスクの着用（ご家族でご準備）

④ 直近２週間にコロナウィルスやインフルエンザなどの

感染症罹患者その他罹患が疑われる方と接触がない事

面会要項

① ご本人との続柄が３親等以内の方

② 一度に入室は２名まで、２名枠内での面会者交代可。

③ 面会時間等（週 1 回、３０分以内）

※医療療養病棟（２階の入院患者様）

『月・水・木（祝日除く）』 11：00～11：30 以内、   14：00～16：30 以内

『土・日・祝日』      午前なし         14：00～16：30 以内

※介護医療院（３階の入所者様）

『水（祝日除く）』11：00～11：30 以内、『火・水・金（祝日除く）』14：00～16：30 以内

『土・日・祝日』   午前なし              14：00～16：30 以内

感染拡大状況などにより、制限変更があります際は、ホームページ等でご連絡申し上げます。

どうぞご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。  医療法人小林会小林病院 病院長

要予約となります。

電話：0964-28-2025

ご家族間で日程が重複しな

いようお願いします。

ご来院の際は受付で職員にお声掛け

ください。

なお、土日祝日等、受付職員が不在

の際は面会簿をご記入の上予約時間

となりましたら各階のエレベーター

ホールでお待ちください。